FORMULAR DE CANDIDATURA
	NUMELE SI PRENUMELE:

	Cum aţi aflat despre postul solicitat:   Anunţ din presa     De la cunoştinţe  Alte surse, specificaţi…….

	De ce faceţi aceasta alegere?

	Credeţi ca postul oferit va poate satisface aşteptările? DA PARTIAL  NU. Argumentaţi.

	Familia va susţine alegerea făcuta? DA     PARTIAL     NU. Argumentaţi.  

	La ce salariu net va gândiţi pentru acest post?


	Specificaţi sistemele de operare si programele PC care va sunt cunoscute si bifaţi in dreptul notei care va reprezintă cel mai bine (1 însemnând fara nici un fel de cunoştinţe, 10 nivel maxim)

	Denumirea postului
	Firma
	Domeniu de activitate
	Durata pe post (luni)

	
	
	
	


	Cum va apreciaţi cunoştinţele despre publicitate si producţie publicitara? (bifaţi in dreptul notei care va reprezintă cel mai bine, 1 însemnând fara nici un fel de cunoştinţe, 10 nivel maxim)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Publicitate 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Producţie publicitara.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Aveţi permis de conducere?  DA, specificaţi categoriile si anul obţinerii  …………………………………..


	Sunteţi dispus(a) la un program flexibil? NU  DA, condiţionat de…………………………………………


	Sunteţi capabil(a) sa desfasurati un program prelungit?  NU  DA, condiţionat de ………………………..


	Sunteţi capabil(a) sa lucraţi in condiţii de stres?  NU  DA, exemplificaţi………………………………….


	Specificaţi sistemele de operare si programele PC care va sunt cunoscute si bifaţi in dreptul notei care va reprezintă cel mai bine (1 însemnând fara  nici un fel de cunoştinţe, 10 la nivel maxim)

	Sistem operare,

Program PC.
	1
	2
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	WORD
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	EXCEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COREL DRAW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ADOBE PHOTOSHOP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ALTELE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


